
Кампањата трае од 09.08.2023 до 12.11.2023 година

ИСТРАЖУВАЈТЕ ГИ БЕСКРАЈНИТЕ МОЖНОСТИ ВО ВАШАТА КУЈНА

КУПЕТЕ ГИ ВАШИТЕ KITCHENAID ПРОИЗВОДИ И ЗАШТЕДЕТЕ ДО 70%

За купена салама или виршли 
Перутнина Птуј

За купен производ од брендот Пица 
Италијана или Јес Флипс

За купен производ од брендот Тео За купени хигиенски влошки од 
брендот Виолета

За купена Перфекс тоалетна хартија 
камилица 3сл. 10/1, Перфекс кујнски 

брисач   ХХЛ Мега 2сл. 2/1
За купен производ од брендот Дуел За купен производ од брендот Прима 

Пак 

За купен производ Кожувчанка лимон 
1.5Л или Синалко oранж Плус 1,5л 

За купенo вино Тиквеш Луда Мара 
0,75лЗа купен производ од брендот Лино

За купен производ од брендот Хепи 
Кау За купен производ од брендот МилкаЗа купен кросан од брендот Бусто За купен производ Инстагранд класик 

лименка 100/200гр или Блек’н Изи

За купен производ од брендот Бако

Побрзајте количините се ограничени.Рамстор маркетите го задржуваат правото да ја прекинат акцијата од објективни причини. За можни печатни грешки, 
Рамстор маркетите однапред се извинуваат.



899 МKD

ТАВА
20 ЦМ

-70%+ 5
КУПОНИ

2.999 МKD

1.199 МKD

ТАВА
24 ЦМ

-70%+ 5
КУПОНИ

3.999 МKD

1.499 МKD

ГРИЛ ТАВА
26 ЦМ

-63%+ 5
КУПОНИ

3.999 МKD

1.799 МKD

ТАВА СО КАПАК
28 ЦМ | 4.2 Л

-64%+ 5
КУПОНИ

4.999 МKD

1.399 МKD

ТАВА ЗА ПАЛАЧИНКИ
28 ЦМ

-53%+ 5
КУПОНИ

2.999 МKD

1.999 МKD

 КАСЕРОЛА СО КАПАК
24 ЦМ | 5.7 Л

-60%+ 5
КУПОНИ

4.999 МKD

1.799 МKD

ТАВА СО КАПАК
26 ЦМ | 3.6 Л

-64%+ 5
КУПОНИ

4.999 МKD

499 МKD

КУЈНСКА КРПА
СЕТ ОД 3

-50%+ 5
КУПОНИ

999 МKD

499 МKD

САД ЗА ПЕЧЕЊЕ МАЛ
24x14.5x5 ЦМ

-50%+ 5
КУПОНИ

999 МKD

799 МKD

САД ЗА ПЕЧЕЊЕ СРЕДЕН
31x18.5x6 ЦМ

-50%+ 5
КУПОНИ

1.599 МKD

999 МKD

САД ЗА ПЕЧЕЊЕ ГОЛЕМ
39x23.5x7.5 ЦМ

-50%+ 5
КУПОНИ

1.999 МKD

Од воведувањето на легендарниот миксер со држач во 1919 година, брендот KitchenAid го 
изгради наследството на овие икони за да создаде комплетна линија на производи наменети за 
готвачите, креаторите, пекарите и пиварите - за сите оние кои не готват за да преживеат, туку 
живеат за да готват. 

Во соработка  со Рамстор, KitchenAid нуди уникатна колекција на премиум тенџериња и тави, 
дизајнирани да функционираат и да траат. 
Колекцијата KitchenAid вклучува висококвалитетна алуминиумска опрема за пржење, како и 
тенџериња и тави од не’рѓосувачки челик со професионален квалитет. Сите тави за пржење имаат 
нелеплива обвивка која е погодна за печење, пржење или други препарати со висока температура. 
Во колекцијата вклучивме и 3 одржливи печки од тули. Тие не се наменети само за готвење, 
туку и за послужување, така што вашите јадења изгледаат вкусно на трпезариската маса.
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1.199 МKD

ТАВА
20 ЦМ | 2 Л

-70%+ 5
КУПОНИ

3.999 МKD
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КАКО ДА УЧЕСТВИТЕ ВО ОВАА УНИКАТНА ПОНУДА?

Во периодот од 09.08.2023 
до 12.11.2023 година, за 
секоја сметка од 500 МКД 
на каса добивате купон.

Купоните се лепат 
на означеното 
место на образецот.

Откако ќе пополните 5 
купони, можете да купите 
производ по ваш избор од 
колекцијата KitchenAid со 
попуст до 70%.
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